

ΥΠΟΕΡΓΟ : ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΟΥ ΔΙΚΟΡΦΟ –
ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ – ΣΗΜΕΙΟ
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ.

Π Ρ Ο Ύ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜ/ΓΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ/ΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
								ΜΕΡΙΚΗ (€)	ΟΛΙΚΗ (€)
ΟΜΑΔΑ Α. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ									
1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-4.1.	1	m3	ΟΔΟ-1212	630,00	1,65	1.039,50	
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΟΔΟ Α-4.2.	2	m3	ΟΔΟ-1220	70,00	4,90	343,00	
3	Διαμόρφωση οδοστρώματος	Σχ. ΟΔΟ Γ6	3	m2	ΟΔΟ-3231	915,00	0,40	366,00	
4	Προμήθεια δανείων (Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4) (μεταφορά 30 Km)	ΟΔΟ Α-18.1	4	m3	ΟΔΟ-1510	73,44	6,75	495,72	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ Α-20	5	m3	ΟΔΟ-1530	73,44	1,05	77,11	
						Άθροισμα εργασιών:		2.321,33	
ΟΜΑΔΑ Β. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ Β-1	6	m3	ΟΔΟ-2151	255,36	4,00	1.021,44	
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ - ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΩΛΗΝΕΣ									
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ Β-29.2.2	7	m3	ΟΔΟ -2531	20,16	89,80	1.810,37	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΔΟ Β-29.3.1	8	m3	ΟΔΟ-2532	261,29	94,20	24.613,52	
4	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ Β-30.3	9	Kg	ΥΔΡ-7018	2.175,28	1,15	2.501,57	
5	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΥΔΡ. 12.01.01.07	10	m	ΥΔΡ 6551.7	32,00	144,00	4.608,00	

							Άθροισμα εργασιών:	34.554,90
ΟΜΑΔΑ Γ.ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (μεταφορά 30 km)	ΟΔΟ Γ-1.1	11	m3	ΟΔΟ-3121.B	715,00	17,20	12.298,00
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (μεταφορά 30 km)	ΟΔΟ Γ-2.1	12	m3	ΟΔΟ-3211.B	1.640,00	17,20	28.208,00
						Άθροισμα εργασιών:		40.506,00
ΟΜΑΔΑ Δ. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ Δ-3	13	m2	ΟΔΟ-4110	14.900,00	1,20	17.880,00
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (μεταφορά 25 km)	ΟΔΟ Δ – 8.1.	14	m2	ΟΔΟ-4521B.1	14.900,00	7,95	118.455,00
						Άθροισμα εργασιών:		136.335,00
Εργασίες προϋπολογισμού								213.717,23
Γ.Ε & Ο.Ε (18%) :								38.469,10
Σύνολο:								252.186,33
Απρόβλεπτα (15 %) :								37.827,95
Σύνολο:								290.014,28
Ποσό για αναθεωρήσεις:								308,30
Σύνολο:								290.322,58
Φ.Π.Α. (24 %)								69.677,42
Γενικό Σύνολο:								360.000,00

Ιωάννινα, Ιανουαρίου 2020

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η Αναπλ. Προισταμένη Τ..Σ.Ε. / Π.Η

Αλεξάνδρα Τσώλα
Πολιτικός Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αν. Διευθυντής Δ.Τ.Ε. Π.Η. κ.α.α

Ελένη Νικολού
Πολιτικός Μηχανικός

$$1,05 + (30 \times 0,19)$$

$$11,50 + (30 \times 0,19)$$

$$11,50 + (30 \times 0,19)$$

$$7,70 + (25 \times 0,01)$$